
UCHWAŁA NR XLIX/314/21 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Szamotulskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z póżn.zm.)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Duszniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Duszniki udziela Powiatowi Szamotulskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Duszniki z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.”Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 1870P w miejscowości Grzebienisko wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostaje udzielona Powiatowi 
Szamotulskiemu w wysokości do 26.012,04 zł (słownie: dwadzieścia sześć 
tysięcy dwanaście złotych i cztery grosze). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki, który 
zawrze porozumienie z Zarządem Powiatu Szamotulskiego w sprawie określenia 
przeznaczenia i zasad rozliczenia środków, o których mowa 
w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB8946D-C71D-47F4-BC9F-F9F2F675B9AB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/314/21 

Rady Gminy Duszniki 

 z dnia 9 listopada 2021 r.  

Zarząd Powiatu Szamotulskiego zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej, w związku z realizowanym zadaniem na drodze powiatowej 
Nr 1870P, mającego na celu wybudowanie przejścia dla pieszych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Grzebienisko. Z uwagi na to, iż 
powyższa infrastruktura wpłynie na poprawę bezpieczeństwa na drodze 
realizacja zadania i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB8946D-C71D-47F4-BC9F-F9F2F675B9AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

